
Studiejob i køkkenet på Regions Hospitalet i Horsens

Vi søger to til studiejob i køkkenet på Regions Hospitalet i Horsens med ansættelse snarest. 
Er du vild med god mad, mennesker og kan lide at yde en go service, så har vi det perfekte
studiejob til dig. 
Bliv en del af vores køkkenteam på hospitalet, hvor du skal servicere vores kantine, varme mad,
fylde automater op og andre små køkken opgaver. 
Vi søger for god oplæring og du møder ind med godt humør og har lyst til at tage fat. 
Du skal være indstillet på, at nogle af timerne, vil du være alene i din funktion, men med back op fra
kollegaer i andre funktioner. 
Vi har en grøn og bæredygtig profil, hvor vi tænker på både klima og kvalitet i hverdagen, du bliver
altså en del af en team, der arbejder for noget større.  
Du skal som minimum være 18 år for at komme i betragtning. 
Ansættelse er betinget af tilfredsstillende børneatest.
Ansættelse snarest muligt og/ eller efter aftale. 
Arbejdstiden vil være på to hverdage (mandag til torsdag) og med mødetid fra kl. 16.00 - 20.00 (8
timer pr. uge) 
Desuden vil der i ferieperioder være mulighed for flere timer som ferieafløser. 
Vi forventer, at du: 

Er omhyggelig og ansvarsfuld, da en del af arbejdet kræver selvstændighed ●

Er mødestabil og har et positivt og imødekommende smil ●

Har lyst til kundekontakt og kan yde god service ●

Er fleksibel og ser sig som en del af køkkenteamet.  ●

Vi tilbyder: 

Faste arbejdstider ●

Gode kolleger ●

Meningsfyldt arbejde i hverdagene ●

Erfaring, der pynter på CVét ●

Mulighed for selvstændigt ansvar og udvikling    ●

Ansøgningsfrist: 
Så send en kort ansøgning og dit CV - gerne hurtigst muligt, da vi indkalder løbende til samtale.
Dog senest 15.6 2025 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Leder af køkkenet Jane Vase 29351036 eller
Mad & Måltidskoordinator Joan Topp 78 42 7430 
 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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